
Копія 

 

РЖИЩІВСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 23 вересня 2021 року 
 
 
 

                                                    № 276 
 

Про надання дозволу гр. Голоті 
Костянтину Олексійовичу на 
виготовлення будівельного паспорта 
для будівництва садового будинку  
 
 
Розглянувши заяву гр. Голоти Костянтина Олексійовича від 08.09.2021 р. вх. № 
02-03-01.Г.1057.1.2 про надання дозволу на виготовлення будівельного паспорта для 
будівництва садового будинку та додані документи, керуючись ст.27, п.1 ч.1 ст. 34 Закону 
України «Про регулювання містобудівної діяльності», п.п.1, п. б, ст.31 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет Ржищівської міської ради Київської 
області  
 
ВИРІШИВ: 
 

1.​ Дозволити гр. Голоті Костянтину Олексійовичу виготовити будівельний паспорт 
для будівництва садового будинку на власній земельній ділянці АДРЕСА. 
 

2.​ Зобов´язати гр. Голоту Костянтина Олексійовича одержати відповідні документи у 
відділі містобудування, архітектури та земельних відносин виконавчого комітету 
Ржищівської міської ради. 
 

3.​ Попередити гр. Голоту Костянтина Олексійовича, що дане будівництво 
здійснюється після реєстрації в Департаменті державної архітектурно-будівельної 
інспекції Київської області, повідомлення про початок виконання будівельних 
робіт. 
 

4.​ Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського 
голови Юрія Терещенка. 

 
 
Міський голова​ ​      /підпис/​ ​ ​       ​ ​ Крістіна ЧОРНЕНЬКА 
 
 
Згідно з оригіналом 
Начальник загального відділу  
організаційної та кадрової роботи ​​ ​ ​ ​ ​        Юлія ПУЖАКОВА 
24 вересня 2021 року 


